



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

7 Days ApS

c/o Studio Vintage, Store Regnegade 12, 2., 1110 København K

CVR-nr. 40 45 49 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Stine Bering
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

7 Days ApS
c/o Studio Vintage
Store Regnegade 12, 2.
1110 København K

Hjemmeside: <https://7daysactive.com/>

E-mail: shop@7daysactive.com

CVR-nr.: 40 45 49 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jakob Kristian Langemark, Bestyrelsesformand
Henrik Fjordbak, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Stine Bering, Adm. direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af design og salg af beklædning og fodtøj samt hertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.821 t.kr. mod -199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -832 t.kr. mod -4.848 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med kr. 117.390, nemlig fra kr. 361.888 til kr. 479.278.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.820.583	-199.422
1 Personaleomkostninger	-3.594.176	-4.800.292
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.201	-9.200
Driftsresultat	-782.794	-5.008.914
Andre finansielle indtægter	136.193	95.557
2 Øvrige finansielle omkostninger	-411.183	-379.542
Resultat før skat	-1.057.784	-5.292.899
3 Skat af årets resultat	225.752	445.107
Årets resultat	-832.032	-4.847.792
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-832.032	-4.847.792
Disponeret i alt	-832.032	-4.847.792



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.316	29.517
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.316</u>	<u>29.517</u>
5	Deposita	105.000	139.125
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>139.125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.316</u>	<u>168.642</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.213.466	5.568.851
	Varebeholdninger i alt	<u>4.213.466</u>	<u>5.568.851</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.790.289	1.926.535
	Udskudte skatteaktiver	497.953	443.141
	Tilgodehavende selskabsskat	52.000	16.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	170.940	0
	Andre tilgodehavender	73.108	118.760
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.700
	Tilgodehavender i alt	<u>2.584.290</u>	<u>2.513.136</u>
	Likvide beholdninger	<u>479.278</u>	<u>361.888</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.277.034</u>	<u>8.443.875</u>
	Aktiver i alt	<u>7.402.350</u>	<u>8.612.517</u>



Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	192.438	192.438
	Overkurs ved emission	4.427.221	4.427.221
	Overført resultat	-4.609.882	-3.777.850
	Egenkapital i alt	<u>9.777</u>	<u>841.809</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	<u>2.470.012</u>	<u>2.806.339</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.470.012</u>	<u>2.806.339</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	631.270	361.288
	Gæld til pengeinstitutter	48.190	60.380
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	469.528	307.634
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.696.854	3.573.611
	Anden gæld	1.076.719	661.456
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.922.561</u>	<u>4.964.369</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.392.573</u>	<u>7.770.708</u>
	Passiver i alt	<u>7.402.350</u>	<u>8.612.517</u>
7 Eventualposter			



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	102.535	2.516.782	1.069.942	3.689.259
Kontant kapitaludvidelse	89.903	1.910.439	0	2.000.342
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.847.792	-4.847.792
Egenkapital 1. januar 2023	192.438	4.427.221	-3.777.850	841.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-832.032	-832.032
	192.438	4.427.221	-4.609.882	9.777



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.343.666	4.687.794
Pensioner	200.987	41.503
Andre omkostninger til social sikring	49.523	70.995
	3.594.176	4.800.292
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	411.183	379.542
	411.183	379.542
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-170.940	0
Årets regulering af udskudt skat	-54.812	-445.107
	-225.752	-445.107
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	49.197	49.197
Kostpris 31. december 2023	49.197	49.197
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-19.680	-10.480
Årets afskrivninger	-9.201	-9.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-28.881	-19.680
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.316	29.517



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	139.125	45.000
Tilgang i årets løb	110.625	139.125
Afgang i årets løb	<u>-144.750</u>	<u>-45.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>105.000</u>	<u>139.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>105.000</u>	<u>139.125</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.101.282	3.167.627
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-631.270</u>	<u>-361.288</u>
	<u>2.470.012</u>	<u>2.806.339</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>841.052</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fjordbak Invest ApS, CVR-nr. 39534827, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


